サッカー２級・フットサル２級審判員用

２０１５年１月吉日

２級審判員各位

一般財団法人静岡県サッカー協会

審判委員長 二俣 敏明

２０１５年度更新手続きについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は審判委員会にご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の通り実施いたしますので、手続きをお願い致します。

敬具

記

○ 期   間 ： ２０１５年１月１５日 ～ ２０１５年２月２８日

○ 手続き方法 ： （公財）日本サッカー協会ＨＰ内の審判登録サイト『Kickoff』

          よりお手続きの上、登録費のお支払をして下さい。

ＪＦＡ ＨＰ：http://www.jfa.or.jp/

※ 注 意 事 項

・登録の方法は、『Kickoff』からの手続きのみとなります。

・携帯サイトはご利用できません。

・期日を過ぎた手続きはできません。

・期日内に更新手続きを行わない場合、資格は失効となります。

 更新希望の方は、必ず期間内の手続きをお願いします。

・手続きの時期によっては、審判証の発送が４月に入ってしまう

場合があります。３月中に配達希望の方は、２月１０日迄に支払

をして下さい。

以上

システム、パスワード、ＪＦＡＩＤ、手続きや受講の方法等に関するお問い合わせ先

ＪＦＡ登録サービスデスク ０５０－２０１８－１９９０

【この件に関する問合せ先】

一般財団法人静岡県サッカー協会 唐紙（からかみ） ℡：054-266-5280

http://www.jfa.or.jp/